

Elvstam Holding ApS

CVR-nr. 40 19 27 43

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023


Elmegade 18, 2 sal

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 15. juli 2024

Dirigent


Sabina Elvstam

Selskabsoplysninger

Selskab

Elvstam Holding ApS
Elmegade 18, 2 sal
2200 København N
CVR-nr.: 40 19 27 43
Hjemstedskommune: København

Direktion

Sabina Elvstam

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -113.609 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 774.896 og en egenkapital på kr. 369.660.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	73.233	157.026
1 Personaleomkostninger	<u>-35.000</u>	<u>-270.500</u>
Resultat af ordinær primær drift	38.233	-113.474
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28</u>	<u>-135</u>
Ordinært resultat før skat	38.205	-113.609
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>38.205</u>	<u>-113.609</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>38.205</u>	<u>-113.609</u>
	<u>38.205</u>	<u>-113.609</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	778.658	763.988
Tilgodehavender	778.658	763.988
Likvide beholdninger	64.989	10.908
Omsætningsaktiver	843.647	774.896
Aktiver	843.647	774.896

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	367.865	329.660
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
4 Egenkapital	407.865	369.660
Selskabsskat	45.736	43.853
Anden gæld	390.046	361.384
Kortfristede gældsforpligtelser	435.782	405.237
Gældsforpligtelser	435.782	405.237
Passiver	843.647	774.896
Noter	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	443.269		-113.609	329.660
Forslag til udbytte				0
	<u>483.269</u>	<u>0</u>	<u>-113.609</u>	<u>369.660</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000		0	40.000
Overført resultat	329.660		38.205	367.865
Forslag til udbytte	0			
	<u>369.660</u>	<u>0</u>	<u>38.205</u>	<u>407.865</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	10.000	40.000

I forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS blev selskabets kapital i regnskabsåret 2021 forhøjet til 40.000 DKK.

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	35.000	270.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
	35.000	270.500
	<hr/>	<hr/>
Antal ansatte i regnskabsåret	1	1
	<hr/>	<hr/>

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller øvrige leasingforpligtelser.